
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 30. 3. 2021 v Kulturním domě v Prušánkách od 18:00 hod.

1/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje program schůze ZO č. 14

2/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Jana Noska a Petra Zálešáka jako ověřovatele zápisu.

3/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Luďku Trechovou, Josefa Hromka a Václava Polácha
jako členy návrhové komise.

4/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej pozemků p.č. 858/1 o výměře 203 m2 v k.ú
Prušánky a p.č 859/5 o výměře 14 m2 v k.ú. Prušánky paní *** za cenu obvyklou 35,- Kč/m2 a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

5/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 1491 o výměře 36 m2
v k.ú.  Prušánky  paní  ***  za  cenu obvyklou  150,-  Kč/m2 a  pověřuje  starostu  podpisem
smlouvy.

6/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje výkup pozemků od firmy VIAGEM a.s., Sokolovská
131/86, 186 00 Praha 8, IČ: 04817320 p.č. 3110/94, ostatní plocha, o výměře 395,5 m2,
za cenu 36,30 Kč/m2, p.č. 3111/7, ostatní plocha, o výměře 108,5 m2, za cenu 36,30 Kč/m2,
p.č. 3109/96, vinice, o výměře 2055 m2, za cenu 34,65 Kč/m2, p.č. 3109/97, vinice, o výměře
712 m2, za cenu 38,50 Kč/m2, p.č. 3219/15, les, o výměře 66 m2, za cenu 29,70 Kč/m2,
p.č. 3219/93, les, o výměře 64,50 m2, za cenu 29,70 Kč/m2, p.č. 3219/56, les, o  výměře
47  m2,  za  cenu  29,70  Kč/m2,  p.č.  3218/49,  orná  půda,  o  výměře  295,5  m2,  za  cenu
29,70 Kč/m2, p.č. 3218/90, orná půda, o výměře 257 m2, za cenu 29,70 Kč/m2, vše v k.ú.
Prušánky a za celkovou cenu 138 594,- Kč. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

7/14Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  výkup  pozemků  od  Římskokatolické  farnosti
Prušánky  se sídlem Prušánky 480,  PSČ 696 21,  IČ 65744446,  p.č.  3177/3,  orná půda,
o výměře 356 m2 za cenu 900,- Kč/m2, p.č. 3177/30, orná půda, o výměře 1 m2 za cenu 900,-
 Kč/m2, p.č. 3181/5, orná půda, o výměře 112 m2 za cenu 900,- Kč/m2 vše v k.ú. Prušánky,
za celkovou cenu 422 100,- Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

8/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 na závazné ukazatele
paragraf ve výši:
513 900,- Kč na straně příjmů
513 900,- Kč na straně výdajů

9/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje odpis pohledávek společnosti Energie pod kontrolou,
obecně prospěšná společnost, Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín, IČ: 29283272 ve výši
269 658,- Kč dle přiloženého seznamu, který tvoří nedílnou součást usnesení.

10/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje odpis pohledávek společnosti VELPA PLUS s.r.o.,
Velká nad Veličkou, IČ: 25527355 ve výši 632 630,- Kč dle přiloženého seznamu, který
tvoří nedílnou součást usnesení.

11/14Z/2021 Zastup i te l s tvo  obce  Prušánky  schva lu je  dotac i  ve  výš i  241  192 , -  Kč
za  účelem spolufinancování  sociálních  služeb  poskytovaných  ve  správním obvodu  obce
s rozšířenou působností Hodonín v roce 2021 a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

12/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje dotaci ve výši 745 000,- na provoz pro SK Podlužan
Prušánky,  z.s.,  Prušánky  139,  IČ:47375744 na  rok  2021 a  pověřuje  starostu  podpisem
smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje v  předloženém znění  dohodu o zrušení  smlouvy
o poskytnutí účelové investiční dotace z prostředků rozpočtu obce ve výši 8.255.856,- Kč
na částečnou úhradu výdajů spojených s akcí s názvem „Kuželna Prušánky“ pro SK Podlužan
Prušánky z.s., se sídlem Prušánky č.p. 139, 696 21 Prušánky, IČ: 47375744, uzavřenou dne
15.10.2020.

14/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Prušánky č. 1/2021
o místním poplatku z pobytu.

15/14Z/2021 Zastupite lstvo  obce  Prušánky  schvaluje  žádost  o  dotaci  -  Zachování  a
obnova historických hodnot I./válečné hroby a pietní místa/ - Ministerstvo obrany.

16/14Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  souhlasí  s  realizací  investičního  záměru  -  projekt:  Obec
Prušánky - oprava havarijního stavu střechy a rozvodu vody ZŠ Prušánky.

17a/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s realizací investičního záměru - projekt: Služební
byty ZŠ Prušánky - 2x ubytování apartmánového typu.

17b/14Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Prušánky  schvaluje  návrh  nájemní  smlouvy  na  služební  byty  ZŠ
Prušánky - 2x ubytování apartmánového typu.

17c/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí se způsobem výběru zájemců o bydlení -  projekt:
Služební byty ZŠ Prušánky - 2x ubytování apartmánového typu  
-  díky stabilizaci chodu ZŠ a MŠ budou v první fázi upřednostněni zaměstnanci školy -
tj. učitelky a učitelé (pedagogové)
- v další fázi, při nezájmu ze strany pedagogů, dojde k výběru z širšího okruhu zájemců
(nejedná se o sociální byty ani nízkonákladové bydlení a pod.)

17d/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje způsob stanovení výše nájemného - cena v místě a
čase obvyklá.

18/14Z/2021 Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje peněžitý příspěvek (stavenkový paušál) uvolněným
zastupitelům - starostovi a místostarostovi ve výši 50,- Kč na jeden pracovní den dle §84
odst. 2 písm. o), Zákona o obcích.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí kontrolu usnesení č. 13.

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí informace z činnosti rady obce.

Ing. Lubomír Zahradník
starosta  obce


